
ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

OSTATNÍ

* Koupím les, možno i s pozemkem, platba v hotovosti,
   tel.: 775 640 775                                                           01/17

* Sháníme ke koupi byt v okolí Letohradu, maximálně 15 km. 
K okamžitému bydlení bez nutnosti rozsáhlé rekonstrukce. Dis-
pozice alespoň 2+kk, může být i větší. Pokud prodáváte, kon-
taktujte mě 739 361 009             02/17

* Mám zájem o koupi rodinného domu v Rychnově nad Kněžnou 
nebo okolí do 15km, cena do 3,5mil. Kč, v případě zájmu o prodej 
volejte 605 060 369                                                           03/17

* Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti - nábytek, ob-
razy, sklo, porcelán i celé pozůstalosti až do r.1960, PLATBA 
HOTOVĚ, tel.: 775 444 040                                                04/17

* RIZIKOVÉ KÁCENÍ STROMŮ, PÉČE O STROMY, 
ÚDRŽBA ZELENĚ, WWW.TREECARE.CZ, TEL.: 605 819 
046                                     05/17                                                          

* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik Starožitnosti 
Doudleby n. Orl. mail: info@antikpj.cz, Tel. 603 487 085    06/17

* Orlické dřevo - palivové a krbové dřevo tvrdé rovnané od 990,-Kč/m2

měkké rovnané od 790,-Kč/m2  tel.: 775 640 775                        07/17
* Převedu Vaše videozáznamy z kazet VHS na DVD. Rychle a levně. 

Tel.: 777 554 484                                                                               08/17
* Prodám přenosný svářecí transformátor JS 90, rozsah 55 až 160 A, 

nový, levně. Tel.: 608 641 954                                                                               09/17

www.pinkreality.czVáš rovnocenný partner ve světě realit
PINK REALITY, s.r.o., Staré náměstí 60, 516 01 Rychnov nad Kněžnou800 400 900Volejte zdarma

po - pá  8 - 20 hod.

RYCHNOV N. KN.        HRADEC KRÁLOVÉ        TRUTNOV         LANŠKROUN        LÁZNĚ BĚLOHRAD

... je Vám blíž

č. inzerátu 

1 575 000 KčCena:

Byt 2+1 Lanškroun
Byt 2+1 v OV, CP 68 m2. Lodžie, komora, 
plastová okna. 2. NP. Původní stav. PENB:G

N11343 č. inzerátu 

1 760 000 KčCena:

Byt 2+kk Trutnov
Zrek. zděný byt v OV 2+kk, CP 59 m2. 1. NP, 
sklep, půda, kůlna. PENB:G

N11208 Řádková inzerce
Zahrada Hradec nad Svitavou (SY),
CP 175 m2, 150 000 Kč,  č. N11369
Kom. pozemek Čestice (RK),
CP 2.704 m2, 1 995 000 Kč,  č. N10720
Garáž Rychnov n./ Kn.,
CP 20 m2, 230 000 Kč,  č. N10952
St. pozemek Vamberk (RK), 
CP 2.647 m2, 695 000 Kč,  č. N11168
St. pozemek Rychnov n./ Kn.,
CP 380 m2, 1 295 000 Kč,  č. N11320
St. pozemek Rychnov n./ Kn., 
CP 1.232 m2, 990 000 Kč, č. N11305

č. inzerátu 

4 750 000 KčCena:

Řadový RD Lanškroun 
Řadový RD 5+kk se zahradou. Garáž, 
přístřešek pro 2 auta, zah. domek. PENB: G

N11071

Zem. usedlost Šonov (NA)
Zemědělská usedlost na polosamo-
tě - uzavřený komplex čtyř budov vč. 
2 stodol a pozemky o CP 18.889 m2. 
Vhodný k bydlení, rekreaci i podnikání. 
PENB:G

Cena: 1 950 000 Kč č.: N11366

č. inzerátu 

16 000 Kč/měs.Cena:

Pronájem 4+kk Rychnov nad Kněžnou
Pronájem mezonetového, kompletně zaříze-
ného bytu 4+kk s lodžií. CP 160 m2. PENB:G

N11316

990 000 Kč

č. inzerátu 

Cena:

Kom. objekt Doudleby nad Orlicí
Komerční budovy k celkové rekonstrukci 
v centru obce. CP 553 m2.PENB:G

N11356




